§§ Salat Taj Mahal 7€
/e .

§§ Salat Saison 6€

’ Tomatensalat 10

4€

Kleiner gemischter Salat 3€

Alkoholfreie Getranke

Fanta, 1L

% Sprite, 1L 2

a W

Vor speisen

i Mix Platte =

Fish-Pakora

&



@ Vegetable Samosa

o .
@ Chili Chicken Dry

. . .
@ Gemischter Vorspeisenteller

Beilagen
O Onion Rings

. . .
@ Pilau Reis

Chicken

C Chicken Wings

Vegetarische Gerichte

, F
b !

o e .
@ K arahi Paneer

~

10

16
5€

5€

21
7€

11



HUhnchen-Spezialitaten

Chicken Jalfrezi

Mango Chicken

-

| ndische Spezialitaten

>
w
@
&b
"

Shahi Paneer

Gemuse Biryani

Dal Makhani

Chicken Biryani

Chana Masala

Gemischtes Gemuse

Mutton Biryani

12

13



Naan

Chicken Darts

Raita

Roti

Chicken Saag

Chicken Korma

Garlic Naan

Butter Chicken

Chicken Pakora

Chicken Vindaloo

Chicken Tikka M asala

Chicken Curry

27

13

19

11
13

6€

10
12

13

20
12



Vegetarische Spezialitaten

"\ _-";
@ Shahi Kofta

Q Mattar Paneer
R

Veggie Spezialitaten

. Baingan Ka Bharta

@ Shahi Baingan

Fur den Vegetarier

6 Bhindi Masala

L ammagerichte

-
'\.

-i .-";
@ Mutton Rogan Josh

19
10

13



e Lamm Curry

Startersindisch

@ Vegetable Pakora
L

DeliciousIndia

Q Saag Paneer

I ndische Vor speisen

Tandoori Spezialitaten

g Jhinga Tandoori

10
13

a W

17



Fisch & Garnelen

% Jheenga Khumb Wala

w Jheenga Goa
2L

Pakora - Vorspeisen

w Paneer-Pakora
X '

Lamm Spezialitaten

¢
@ Mughlai Meat

Lamm-Spezialitaten

el »

. Lamm Boti Masala

18

18

13

13



Reisspezialitaten

% _r';
@ Shajahani Biryani

Entengerichte

g Ente Mango

Grill-Spezialitaten

, F
b !

s,
@ Chicken Tikka Nilgiri

Frische knackige Salate

-._“ .r'; .
@ Salat Indisch

Spezialitaten vom Huhn

14

14

13



w Karahi Murgh
2L

Spezialitdten vom Lamm

G Mutton Khumb Wala

L ammfleischgerichte

I Mango Lamm
)

Lammfleisch-Gerichte

Dahi Ghosht

Enten Spezialitaten

@ Ente Khumb Wala

12

13

13

13

14



Flr Vegetarier

e Bombay Alu 2

Fisch Curry Spezialitaten

@ Jheenga Mango 28

il 18

@ Jheenga Masala €

il 13

@ Fisch Mango €

Biryani - Reisspezialitaten

16

‘."- ."'.. . -
@ Jheenga Biryani €

Spezialitdten mit Ente

14

@ Ente Bombay Curry €



Spezialitaten mit Huhn

Murgh Nilgiri -

Spezialitdten mit Lamm

Mutton Nilgiri -

Bhunna Ghosht 13

Saag Ghosht -

Karahi Ghosht 13

©c¢ e g

M eer esfriichte "M ashli'

18

Jheenga Curry €

| ndische Spezialitaten mit Fleisch



13

@‘“‘*‘ Chili Chicken .

| ndische Fisch- und M eer esgerichte

13

"-\.. _.-'; )
@ Fisch Masala €

M achi-Fischgerichte

Fisch-Chili L3

ah

Nicht kategorisiert

C Mutton Vindaloo ::3
@ Ente Jalfrezi z
@ Alu Gobhi o
Q Lamm Tikka ::6



A
¥

Cola, 1L

w



